
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 31.08.2020 г.   №   407 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 

31.08.2020г.) 

 

Приказываю: 

4. Утвердить состав педагогических объединений и экспертной и творческих 

групп. 

4.1. Педагогические объединения: 

4.1.2. Наставничество: 

Федорова Н.Ю. – Фейтуллаева Л.М., Бахарева В.Г. 

4.1.7. Школа финансовой грамотности 

Федорова Н.Ю. 

4.2. Творческие группы: 

4.2.1. Дополнительное образование (по результатам анкетирования)  

- «Организация праздников» - Федорова Н.Ю. 

4.2.2. Реализация в образовательном процессе здоровьесберегающего проекта 
Федорова Н.Ю. 

4.2.10. Проведение праздников 

Федорова Н.Ю. 

 

  

 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 


